WWW.opesumbria.com

Campionato Opes Umbria BOLLE 1 |NO

OPES LEAGUE 2018-19 » Girone TODI »

Partite disputate

ASSE USSE -- da giocare
E.S.5. MASSA MARTANA TODI BOYS Ponte Rio di
@D Luca spano' €D MICHELE PANNUZZI @B Todi - Iun, 21 gen 6-2
LORENZO SPANO' (B FABRIZIO SAULLI @ oan viMDI @) PAULO AAZI 2019 - 20:15
BAR IP FC SCIUTTAMANI Ponte Rio di
@ FILIPPO CASTRINI D VALERIO ANTONINI @ MATTEO MASSETTI (@) ALESSIO PERARI Todi- lun 21gen  5-13
@D MICHELE ROSATI @) ALESSIO BERARDI @B €D NICOLA PERSICHETTI E) GIULIO 019 2'1.159
ANTONIO SUPINO CARBONI B
ARROGHANDI Ponte Rio di
@D EDOARDO TASCINI @ IRINEL FLORIN Muppet Todi- mar,22gen 4-0
SOCIU @) ALESSANDRO GENTILI 2019 - 20:45

Idroclima Rosati L.

Ponte Rio di

GLI IGNORANTI €D @ Luca marRIROSSI €D SIMONE Todi- mar 22 gen  4-7
@ DIEGO PINTORI FAUSTI (@) ALESSANDRO CECCARELLI &) 5019 - 2'1.459

@) sIMONE FAUSTI '
Marte Calcio I NOMIS Ponte Rio di

@) CRISTIAN MECARELLI @ CRISTIANO Todi- mer,23gen  3-5
€ ALESSANDRO PANNUZZ| PINI @) JALAOUI ZACARIA 2019 - 20:45

D.S.A. . .

Ponte Rio di

PATATINAIKOS @ DANIELE FOSCHINI €D SIMONE BUDELLI Todi- mer 23gen  2-5
@D MICHELE GAZZELLA D MARCO CIANI D ENRICO FIACCA @) ALESSANDRO 019 2'1.459

COLOMBO



© 00 N o u b~ W

10

12
13

Classifica aggiornata alla Giornata n. 13 (Andata)

Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse :;aotat'il
I NOMIS 30 12 10 0 2 72
II\E/I',iI.:{E')I'.AI\:IAASSA 29 12 9 2 1 63
Marte Calcio 24 12 8 0 4 61
BARIP FC 19 12 6 1 5 52
SCIUTTAMANI 19 12 5 4 3 55
Idroclima Rosati 18 12 5 3 4 39
D.S.A. 21 12 6 3 3 44
Muppet 20 12 6 2 4 46
ARROGHANDI 22 12 7 1 4 42
ASSE USSE 14 12 4 2 6 28
TODI BOYS 6 12 2 0 10 36
PATATINAIKOS 3 12 1 0 11 29
GLI IGNORANTI 0 12 0 0 12 23
Classifica Marcatori
Giocatore Squadra

1 JALAOUI ZACARIA I NOMIS

2 MICHELE PANNUZZI E.S.5. MASSA MARTANA
3 CRISTIAN MECARELLI I NOMIS

4 ALESSIO BERARDI BARIP FC

5 ALESSANDRO PANNUZZI Marte Calcio

6 NICOLA PERSICHETTI SCIUTTAMANI

7 FEDERICO ROSATELLI Muppet

8 IRINEL FLORIN SOCIU ARROGHANDI

9 LORENZO GRILLO Marte Calcio

10 LUCA RICCIARELLI E.S.5. MASSA MARTANA

11 DAN VIMIDI TODI BOYS

12 HARUN RAMADANI Marte Calcio

13 VALERIO GENNARUCCI BARIP FC

14 MATTEO MASSETTI SCIUTTAMANI

15 LUCA SPANO' E.S.5. MASSA MARTANA

16 ALESSANDRO GENTILI ARROGHANDI

17 LUCA PIANO BARIP FC

18 SIMONE SASSONIA Muppet

19 LORENZO SPANO' E.S.5. MASSA MARTANA

Goal
subiti

24

30

40
51
45
38
32
39
34
32
61
64
100

Differenza
reti

48

33

21
1
10
1

Goal



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Giocatore
NICOLAS OTTAVI
SIMONE BUDELLI
MATTEO CARDONI
GIULIO CARBONI
LEXBIR HADDAOUI
ALESSIO PERARI
ENRICO FIACCA
FRANC ESCO RICCI
ALFREDO MARCHETTI
MICHELE GAZZELLA
GIOVANNI COLONNELLI
DANIELE FOSCHINI
LUCA DOTTORINI
CRISTIANO PINI
ERMI DISHA
DAMIANO MORETTI
MIRKO BUSCELLA
GIACOMO BATTISTONI
LORENZO TODINI
MATTEO RUGGERI
EDOARDO TASCINI
RAFFAELE AMATO
ALESSANDRO COLOMBO
VALERIO ROSATELLI
MICHELE VENTURI
ALESSANDRO PERSICHETTI
MATTIA BASILI
MARCO CIANI
NATHAN DAMMICCO
RICCARDO RADICIONI
LORENZO ITALIANI
ALESSANDRO SPERA
PAULO AJAZI
ALBERTO BOCCALI
FILIPPO PERICOLINI
DIEGO PINTORI
EMANUELE NANINI

Classifica Marcatori

Squadra
D.S.A.
D.S.A.
PATATINAIKOS
SCIUTTAMANI
TODI BOYS
SCIUTTAMANI
D.S.A.
I NOMIS
ASSE USSE
PATATINAIKOS
SCIUTTAMANI
D.S.A.
PATATINAIKOS
| NOMIS
TODI BOYS
ASSE USSE
Idroclima Rosati
D.S.A.
TODI BOYS
| NOMIS
ARROGHANDI
BARIP FC
D.S.A.
Muppet
GLI IGNORANTI
SCIUTTAMANI
Idroclima Rosati
PATATINAIKOS
PATATINAIKOS
E.S.5. MASSA MARTANA
Marte Calcio
Marte Calcio
TODI BOYS
ARROGHANDI
Muppet
GLI IGNORANTI
ASSE USSE

Goal

w o o b b b b b b P> P+ P+ PP PP PP 0 U010 OO0 N NN



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Giocatore
MICHELE SCARABOTTINI
MICHAL ARTUR PIECHUCKI
SAMUELE MORETTI
MARCO TINI
ROBERTO BUIA
ALESSANDRO CECCARELLI
ANDREA MENCIOTTI
SIMONE SARTI
DANIELE SARGENI
LORENZO OMBELLI
RICCARDO GRISANTI
DAMIANO SANTINI
ANDREA RICCIARELLI
TOMMASO TROMBETTONI
PIETRO FARINA
LUCA MARIROSSI
KEVIN BORDACCHINI
LORENZO LEPRI
FLORIN SMOLEVSCHI
VALERIO BRONZO
ERGYS PEPA
SAMUELE CERQUETELLI
MATTEO BIGARONI
EDOARDO PASTENI
EMILIANO BOSCA
RICCARDO SARGENI
NICOLA SCHIAVONI
NICOLA SARGENI
FILIPPO CASTRINI
VALERIO ANTONINI
MICHELE ROSATI
LEONARDO DODDI
ROBERTO FERRI
DANIELE DI SEGNI
STEFANO LEANDRI
SIMONE MARCONI
LORENZO LEANDRI

Classifica Marcatori

Squadra
ARROGHANDI
Muppet
ASSE USSE
GLI IGNORANTI
ASSE USSE
Idroclima Rosati
Marte Calcio
I NOMIS
Muppet
D.S.A.
Muppet
Marte Calcio
E.S.5. MASSA MARTANA
Marte Calcio
BARIP FC
Idroclima Rosati
Marte Calcio
Muppet
Muppet
SCIUTTAMANI
Muppet
ARROGHANDI
GLI IGNORANTI
TODI BOYS
ARROGHANDI
ASSE USSE
BAR IP FC
ASSE USSE
BAR IP FC
BAR IP FC
BARIP FC
SCIUTTAMANI
ASSE USSE
PATATINAIKOS
I NOMIS
Marte Calcio

E.S.5. MASSA MARTANA

Goal

w

R R P N N N N N N N N N N N N N N N N N DN DN DN W W Ww w w w w w w w w w w



94
95
96
97
08
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Giocatore Squadra
GIULIO CARBONI SCIUTTAMANI
MICHELE ROSATI BARIP FC
VALERIO BRONZO SCIUTTAMANI

Giocatore
NICOLO' GIOVANNETTI
MATTEO ANTONELLI
PATRIZIO BIANCHI
SIMONE FAUSTI
SIMONE SANTINI
ROMAN VASILE
LORENZO CANALICCHIO
MICHELE MARCUCCI
SIMONE RELLINI
LORENZO RICCI
LUCIO BIGARONI
FABRIZIO SAULLI
ANDI SHAHINA]J
MICHELE PROVENZANI
ALESSIO PAMPAGLINI
STEFANO CHIOCCIA
RICCARDO DI VINCENZO
JACOPO ANDREA FAGIOLI
RAFFAELE BACCARELLI
DOMENICO ANTONUCCI
NICOLA MARTIRE
CRISTIAN TINARELLI
SIMONE CRUCIANI
DAVID PRELATI
CLAUDIO UBALDI
FRANCESCO MORLUPI
EMMANUELE COSTANTINI
ANTONIO SUPINO

Classifica Marcatori

Squadra
TODI BOYS
Idroclima Rosati
Marte Calcio
Idroclima Rosati
Idroclima Rosati
GLI IGNORANTI
Marte Calcio
| NOMIS
GLI IGNORANTI
D.S.A.
E.S.5. MASSA MARTANA
E.S.5. MASSA MARTANA
TODI BOYS
ARROGHANDI
BARIP FC
SCIUTTAMANI
ARROGHANDI
D.S.A.
ARROGHANDI
| NOMIS
GLI IGNORANTI
GLI IGNORANTI
ASSE USSE
ASSE USSE
PATATINAIKOS
I NOMIS
PATATINAIKOS
BARIP FC

Goal

R R R R R R R RHE R R R R B R B B B B R R R R B B B BB

Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 13 (Andata)

Provvedimento Squalifica

Diffidato

I Ammonizione ]

| Ammonizione I

Sanzione



SCIUTTAMANI
D.S.A.

TODI BOYS
Muppet
Idroclima Rosati
GLI IGNORANTI
Marte Calcio

Muppet

I NOMIS

ASSE USSE
ARROGHANDI
PATATINAIKOS
GLI IGNORANTI

ASSE USSE
PATATINAIKOS
I NOMIS
ARROGHANDI
BAR IP FC

E.S.5. MASSA MARTANA

D.S.A.

E.S.5. MASSA MARTANA

Idroclima Rosati
TODI BOYS

BAR IP FC
Marte Calcio
SCIUTTAMANI

Giornata 1 (Ritorno)

Ponte Rio di Todi - lun, 28 gen 2019 -
Ponte Rio di Todi - lun, 28 gen 2019 -
Ponte Rio di Todi - lun, 28 gen 2019 -

Ponte Rio di Todi - lun, 28 gen 2019 -

Ponte Rio di Todi - mar, 29 gen 2019

Ponte Rio di Todi - mer, 30 gen 2019

Giornata 2 (Ritorno)

Ponte Rio di Todi - lun, 04 feb 2019 -
Ponte Rio di Todi - lun, 04 feb 2019 -

Ponte Rio di Todi - lun, 04 feb 2019 -

Ponte Rio di Todi - mar, 05 feb 2019 -

Ponte Rio di Todi - mer, 06 feb 2019 -

Ponte Rio di Todi - gio, 07 feb 2019 -

20:15

20:45

21:15

21:45

-20:30

-20:30

20:45

21:15

21:45

20:45

21:30

21:30



	www.opesumbria.com Campionato Opes Umbria
	BOLLETTINO
	OPES LEAGUE 2018-19 » Girone TODI » Giornata 13 (Andata) - Gio, 24 Gen 2019
	Partite disputate
	Classifica aggiornata alla Giornata n. 13 (Andata)
	Classifica Marcatori
	Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 13 (Andata)
	Giornata 1 (Ritorno)
	Giornata 2 (Ritorno)


