

www.opesumbria.com **Campionato Opes Umbria**

BOLLETTINO

OPES LEAGUE 2018-19 » Girone TODI » Giornata 13 (Andata) - **Gio, 24 Gen 2019**

Partite disputate					
ASSE USSE			da giocare		
E.S.5. MASSA MARTANA 1 LUCA SPANO' 3 MICHELE PANNUZZI 1 LORENZO SPANO' 1 FABRIZIO SAULLI	TODI BOYS 1 DAN VIMIDI 1 PAULO AJAZI	Ponte Rio di Todi - lun, 21 gen 2019 - 20:15	6 - 2		
BAR IP FC 1 FILIPPO CASTRINI 1 VALERIO ANTONINI 1 MICHELE ROSATI 1 ALESSIO BERARDI 1 ANTONIO SUPINO	SCIUTTAMANI 1 MATTEO MASSETTI 4 ALESSIO PERARI 5 NICOLA PERSICHETTI 3 GIULIO CARBONI	Ponte Rio di Todi - lun, 21 gen 2019 - 21:15	5 - 13		
ARROGHANDI 1 EDOARDO TASCINI 1 IRINEL FLORIN SOCIU 2 ALESSANDRO GENTILI	Muppet	Ponte Rio di Todi - mar, 22 gen 2019 - 20:45	4 - 0		
GLI IGNORANTI 2 DIEGO PINTORI	Idroclima Rosati 1 2 LUCA MARIROSSI 1 SIMONE FAUSTI 2 ALESSANDRO CECCARELLI 2 1 SIMONE FAUSTI	Ponte Rio di Todi - mar, 22 gen 2019 - 21:45	4 - 7		
Marte Calcio 3 ALESSANDRO PANNUZZI	I NOMIS 2 CRISTIAN MECARELLI 1 CRISTIANO PINI 2 JALAOUI ZACARIA	Ponte Rio di Todi - mer, 23 gen 2019 - 20:45	3 - 5		
PATATINAIKOS 1 MICHELE GAZZELLA 1 MARCO CIANI	D.S.A. 1 DANIELE FOSCHINI 1 SIMONE BUDELLI 1 ENRICO FIACCA 2 ALESSANDRO COLOMBO	Ponte Rio di Todi - mer, 23 gen 2019 - 21:45	2 - 5		

Classifica aggiornata alla Giornata n. 13 (Andata)

	Squadra	Punteggio	Giocate	Vittorie	Pareggi	Perse	Goal fatti	Goal subiti	Differenza reti
1	I NOMIS	30	12	10	0	2	72	24	48
2	E.S.5. MASSA MARTANA	29	12	9	2	1	63	30	33
3	Marte Calcio	24	12	8	0	4	61	40	21
4	BAR IP FC	19	12	6	1	5	52	51	1
5	SCIUTTAMANI	19	12	5	4	3	55	45	10
6	Idroclima Rosati	18	12	5	3	4	39	38	1
7	D.S.A.	21	12	6	3	3	44	32	12
8	Muppet	20	12	6	2	4	46	39	7
9	ARROGHANDI	22	12	7	1	4	42	34	8
10	ASSE USSE	14	12	4	2	6	28	32	-4
11	TODI BOYS	6	12	2	0	10	36	61	-25
12	PATATINAIKOS	3	12	1	0	11	29	64	-35
13	GLI IGNORANTI	0	12	0	0	12	23	100	-77

Classifica Marcatori

	Giocatore	Squadra	Goal
1	JALAOUI ZACARIA	I NOMIS	30
2	MICHELE PANNUZZI	E.S.5. MASSA MARTANA	24
3	CRISTIAN MECARELLI	INOMIS	19
4	ALESSIO BERARDI	BAR IP FC	16
5	ALESSANDRO PANNUZZI	Marte Calcio	16
6	NICOLA PERSICHETTI	SCIUTTAMANI	16
7	FEDERICO ROSATELLI	Muppet	15
8	IRINEL FLORIN SOCIU	ARROGHANDI	14
9	LORENZO GRILLO	Marte Calcio	12
10	LUCA RICCIARELLI	E.S.5. MASSA MARTANA	12
11	DAN VIMIDI	TODI BOYS	11
12	HARUN RAMADANI	Marte Calcio	11
13	VALERIO GENNARUCCI	BAR IP FC	11
14	MATTEO MASSETTI	SCIUTTAMANI	10
15	LUCA SPANO'	E.S.5. MASSA MARTANA	9
16	ALESSANDRO GENTILI	ARROGHANDI	9
17	LUCA PIANO	BAR IP FC	8
18	SIMONE SASSONIA	Muppet	8
19	LORENZO SPANO'	E.S.5. MASSA MARTANA	8

Classifica Marcatori

	Giocatore	Squadra	Goa
20	NICOLAS OTTAVI	D.S.A.	7
21	SIMONE BUDELLI	D.S.A.	7
22	MATTEO CARDONI	PATATINAIKOS	7
23	GIULIO CARBONI	SCIUTTAMANI	7
24	LEXBIR HADDAOUI	TODI BOYS	7
25	ALESSIO PERARI	SCIUTTAMANI	6
26	ENRICO FIACCA	D.S.A.	6
27	FRANC ESCO RICCI	I NOMIS	6
28	ALFREDO MARCHETTI	ASSE USSE	6
29	MICHELE GAZZELLA	PATATINAIKOS	5
30	GIOVANNI COLONNELLI	SCIUTTAMANI	5
31	DANIELE FOSCHINI	D.S.A.	5
32	LUCA DOTTORINI	PATATINAIKOS	5
33	CRISTIANO PINI	I NOMIS	5
34	ERMI DISHA	TODI BOYS	5
35	DAMIANO MORETTI	ASSE USSE	5
36	MIRKO BUSCELLA	Idroclima Rosati	5
37	GIACOMO BATTISTONI	D.S.A.	5
38	LORENZO TODINI	TODI BOYS	5
39	MATTEO RUGGERI	I NOMIS	5
40	EDOARDO TASCINI	ARROGHANDI	5
41	RAFFAELE AMATO	BAR IP FC	5
42	ALESSANDRO COLOMBO	D.S.A.	4
43	VALERIO ROSATELLI	Muppet	4
44	MICHELE VENTURI	GLI IGNORANTI	4
45	ALESSANDRO PERSICHETTI	SCIUTTAMANI	4
46	MATTIA BASILI	Idroclima Rosati	4
47	MARCO CIANI	PATATINAIKOS	4
48	NATHAN DAMMICCO	PATATINAIKOS	4
49	RICCARDO RADICIONI	E.S.5. MASSA MARTANA	4
50	LORENZO ITALIANI	Marte Calcio	4
51	ALESSANDRO SPERA	Marte Calcio	4
52	PAULO AJAZI	TODI BOYS	4
53	ALBERTO BOCCALI	ARROGHANDI	4
54	FILIPPO PERICOLINI	Muppet	4
55	DIEGO PINTORI	GLI IGNORANTI	4
56	EMANUELE NANINI	ASSE USSE	3

Classifica Marcatori

	Giocatore	Squadra	Goa
57	MICHELE SCARABOTTINI	ARROGHANDI	3
58	MICHAL ARTUR PIECHUCKI	Muppet	3
59	SAMUELE MORETTI	ASSE USSE	3
60	MARCO TINI	GLI IGNORANTI	3
61	ROBERTO BUIA	ASSE USSE	3
62	ALESSANDRO CECCARELLI	Idroclima Rosati	3
63	ANDREA MENCIOTTI	Marte Calcio	3
64	SIMONE SARTI	INOMIS	3
65	DANIELE SARGENI	Muppet	3
66	LORENZO OMBELLI	D.S.A.	3
67	RICCARDO GRISANTI	Muppet	3
68	DAMIANO SANTINI	Marte Calcio	3
69	ANDREA RICCIARELLI	E.S.5. MASSA MARTANA	3
70	TOMMASO TROMBETTONI	Marte Calcio	3
71	PIETRO FARINA	BAR IP FC	2
72	LUCA MARIROSSI	Idroclima Rosati	2
73	KEVIN BORDACCHINI	Marte Calcio	2
74	LORENZO LEPRI	Muppet	2
75	FLORIN SMOLEVSCHI	Muppet	2
76	VALERIO BRONZO	SCIUTTAMANI	2
77	ERGYS PEPA	Muppet	2
78	SAMUELE CERQUETELLI	ARROGHANDI	2
79	MATTEO BIGARONI	GLI IGNORANTI	2
80	EDOARDO PASTENI	TODI BOYS	2
81	EMILIANO BOSCA	ARROGHANDI	2
82	RICCARDO SARGENI	ASSE USSE	2
83	NICOLA SCHIAVONI	BAR IP FC	2
84	NICOLA SARGENI	ASSE USSE	2
85	FILIPPO CASTRINI	BAR IP FC	2
86	VALERIO ANTONINI	BAR IP FC	2
87	MICHELE ROSATI	BAR IP FC	2
88	LEONARDO DODDI	SCIUTTAMANI	2
89	ROBERTO FERRI	ASSE USSE	2
90	DANIELE DI SEGNI	PATATINAIKOS	2
91	STEFANO LEANDRI	I NOMIS	1
92	SIMONE MARCONI	Marte Calcio	1
93	LORENZO LEANDRI	E.S.5. MASSA MARTANA	1

Classifica Marcatori				
	Giocatore	Squadra	Goal	
94	NICOLO' GIOVANNETTI	TODI BOYS	1	
95	MATTEO ANTONELLI	Idroclima Rosati	1	
96	PATRIZIO BIANCHI	Marte Calcio	1	
97	SIMONE FAUSTI	Idroclima Rosati	1	
98	SIMONE SANTINI	Idroclima Rosati	1	
99	ROMAN VASILE	GLI IGNORANTI	1	
100	LORENZO CANALICCHIO	Marte Calcio	1	
101	MICHELE MARCUCCI	I NOMIS	1	
102	SIMONE RELLINI	GLI IGNORANTI	1	
103	LORENZO RICCI	D.S.A.	1	
104	LUCIO BIGARONI	E.S.5. MASSA MARTANA	1	
105	FABRIZIO SAULLI	E.S.5. MASSA MARTANA	1	
106	ANDI SHAHINAJ	TODI BOYS	1	
107	MICHELE PROVENZANI	ARROGHANDI	1	
108	ALESSIO PAMPAGLINI	BAR IP FC	1	
109	STEFANO CHIOCCIA	SCIUTTAMANI	1	
110	RICCARDO DI VINCENZO	ARROGHANDI	1	
111	JACOPO ANDREA FAGIOLI	D.S.A.	1	
112	RAFFAELE BACCARELLI	ARROGHANDI	1	
113	DOMENICO ANTONUCCI	I NOMIS	1	
114	NICOLA MARTIRE	GLI IGNORANTI	1	
115	CRISTIAN TINARELLI	GLI IGNORANTI	1	
116	SIMONE CRUCIANI	ASSE USSE	1	
117	DAVID PRELATI	ASSE USSE	1	
118	CLAUDIO UBALDI	PATATINAIKOS	1	
119	FRANCESCO MORLUPI	I NOMIS	1	
120	EMMANUELE COSTANTINI	PATATINAIKOS	1	
121	ANTONIO SUPINO	BAR IP FC	1	

Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 13 (Andata)				
Giocatore	Squadra	Provvedimento	Squalifica	Sanzione
GIULIO CARBONI	SCIUTTAMANI		Diffidato	
MICHELE ROSATI	BAR IP FC	Ammonizione		
VALERIO BRONZO	SCIUTTAMANI	Ammonizione		

Giornata 1 (Ritorno)		
SCIUTTAMANI		
D.S.A.	ASSE USSE	Ponte Rio di Todi - lun, 28 gen 2019 - 20:15
TODI BOYS	PATATINAIKOS	Ponte Rio di Todi - lun, 28 gen 2019 - 20:45
Muppet	I NOMIS	Ponte Rio di Todi - lun, 28 gen 2019 - 21:15
Idroclima Rosati	ARROGHANDI	Ponte Rio di Todi - lun, 28 gen 2019 - 21:45
GLI IGNORANTI	BAR IP FC	Ponte Rio di Todi - mar, 29 gen 2019 - 20:30
Marte Calcio	E.S.5. MASSA MARTANA	Ponte Rio di Todi - mer, 30 gen 2019 - 20:30

Giornata 2 (Ritorno)		
	D.S.A.	
Muppet	E.S.5. MASSA MARTANA	Ponte Rio di Todi - lun, 04 feb 2019 - 20:45
I NOMIS	Idroclima Rosati	Ponte Rio di Todi - lun, 04 feb 2019 - 21:15
ASSE USSE	TODI BOYS	Ponte Rio di Todi - lun, 04 feb 2019 - 21:45
ARROGHANDI	BAR IP FC	Ponte Rio di Todi - mar, 05 feb 2019 - 20:45
PATATINAIKOS	Marte Calcio	Ponte Rio di Todi - mer, 06 feb 2019 - 21:30
GLI IGNORANTI	SCIUTTAMANI	Ponte Rio di Todi - gio, 07 feb 2019 - 21:30